RESULTADO EDITAL NQ 04/2020 -- FAGEO SELEÇÃ0 DE MONITORES (GERAL E COM PRÁTICA
LABORATÓRIO) - 2020

Aos 03 dias do mês de março do ano de 2020, de acordo com o Editaldevidamente publicado,
reuniram-se no Laboratório de Mineralogia os docentes Cristiane Marques de Lima Teixeira e
José de Arímatéia Costa de Almeida para realizar a seleção e analise de documentação do(s)
candidato(sl à Monítoria gerale com prática de Laboratório , de acordo com o Edital n'
04/2020, para preenchimento de uma vaga(sl de monitorjes) bolsista(s) e vaga(sl de
monítorjes) voluntário(s). A comissão avaliou o(s) candidato(s) através dos Critérios de
Rendimento Geral, se os mesmos já possuíam outras bolsas da UNIFESSPA, desempenho na
disciplina pleiteada na mÊ)nitoria. O resultado finalda seleção foi descrito na tabela abaixo.
Nada mais havendo para constar, assinam a presente ata os componentes da banca
examinadora.

DISCIPLINA/Período
Técnicas de

Mapeamento ll
2020.2

Nome do candidatota)
Larissa Cosmo Travassos

Nota
14.5448

Classificação
l

Situação
Aprovada e
classificada

AprovadaAureliane Coelho Cunha 14.3138 2

Prática de Integrada l Nicodemos
de Conhecimentos l Oliveira Neto

Geológicos l Amanda Katry da Salva Reis
2020.2 1 Larissa Cosmo Travassos

Aureliane Coelho Cunha

e O discente Luis Felipe da Silvo Costa não atente os requisitos mínimos exigidos pela edita
04/2020

Pireneus de 17.5143 Aprovado e
classificado

rovada
provada
orovada

14.8348
14.5448
14.3138

Mapeamento
Geológico ll

2020.4

Nicodemos Plreneus
Oliveira Neto

da Silva ReisAmanda Kat
Larissa Cosmo Travassos
Aureliane Coelho Cunha
Luas Felioe da Silva Costa

15.5143 Aprovado e
classificado
Aprovada
Aprovada

provada
Aprovado

14.8348
14.5448
14.3138
14.2261

Geologia Estrutural
2020.4

Aprovado e15.5248 l
classificad o

A discente Safa Sueli Sousa Silva não atende os requisitos mínimos exigidos pelo edita

Vitor Virgínio de Souza

04/2020.
e A discente Larissa Cosmo Travassos não atende os requisitos mínimos exigidos pelo

edita104/2020

Banca examinadora,